
SVAZ CHOVATELŮ ČESKÉHO TEPLOKREVNÍKA 

7 

 

 
USNESENÍ Z KONFERENCE 

Konference bere na vědomí: 
• zprávu předsedy SCHČT o činnosti předsednictva za rok 2014 
• zprávu o hospodaření SCHČT za rok 2014 
• zprávu revizní komise 

 
 
Schvaluje: 

• roční hospodářský výsledek 2014 
• zpráva o hospodaření 2015 bude v příštím roce předložena delegátům na konferenci ve 

formátu rozvaha a výsledková listina a plán rozpočtu na rok 2016 
• plán rozpočtu SCHČT na rok 2015 
• příspěvky poskytované v roce 2015  Svazem chovatelů ČT: 

          - na akcelerační program (dle ŠP) – do 5.000,- Kč na klisnu za stejných podmínek jako v  
               r.2014 – vyplaceno pouze členům SCHČT 
 
 

     - na paternitu – do 1.000,- Kč/ks za stejných podmínek jako v roce 2014 - vyplaceno pouze  
       členům SCHČT 
     - inseminaci SCHČT v roce 2015 nepodporuje 
     - rozdíl ve výši podpory na klisnu za úspěšné absolvování zkoušky výkonnosti po zapsání  
      do: a) HPK, HPK (PRO) klisny – do 14.000,- Kč, b) PK klisny – do 10.000,- Kč, 

- testační odchovny, testační odchovny – celková cena KD nesmí přesáhnout: do 2 let: 
60,- Kč, do 3 let: 150,- Kč. Tyto ceny jsou bez DPH. 

- přerozdělení finančních prostředků pro soutěže KMK dle příslušných zásad 
• zorganizování „Soutěže skoku ve volnosti“ čtyřletých klisen ČT, finanční podpory dle 

možností SCHČT 
• podpora webových stránek SCHČT, podpora dalších fází PK ON-LINE 
• SCHČT dále schvaluje povinnost držitelů (majitelů) hřebců, zapsaných v PK ČT, 

prezentovat je v katalogu hřebců ČT 2015 
• podání žádostí o dotační prostředky na PK ČT a chovatelské akce  
• podpora vzdělávání chovatelů, využít podpor z dotačních programů  
• spolupráce SCHČT, ČPI a MZe ČR při řešení problematiky „černé plemenitby“ 
• databáze (seznam) řádných a ostatních členů bude každoročně uzavírána ke dni 31.3. 

s tolerancí do 10.4., je k nahlédnutí v kanceláři SCHČT, po 10.4.garanti jednotlivých oblastí 
obdrží seznam členů dané oblasti (ve formě jméno, adresa, e-mail) 

• příspěvky a slevy jsou poskytovány pouze členům SCHČT 
• povinnost členů aktualizovat adresy a kontakty a e-mailové adresy na sekretariátu SCHČT 
• ve smyslu zákona 154/2000 Sb. o šlechtění a plemenitbě hospodářských zvířat 

spolupracovat na testaci koní se zemskými hřebčinci s.p.o. 
• snaha o srovnání výše DPH s ostatními druhy hospodářských zvířat 
• schválení  nových Stanov SCHČT a doplnění o body: 

- čl.2, bod 10 – spolupráce se zemskými hřebčinci 
- čl.5, bod 1 – ….člen ostatní až v následujícím kalendářním roce 
- čl.5, bod 4 - ….které jsou k nahlédnutí v kanceláři SCHČT a u jednotlivých garantů 

oblastí 
• do předsednictva SCHČT byl zástupci Moravy zvolen pan František Srnec – jako člen 

propagační a marketingové komise 
 
Odsouhlasen návrh na usnesení z konference  
pro -  41, zdržel se – 8, proti – 0 



SVAZ CHOVATELŮ ČESKÉHO TEPLOKREVNÍKA 

8 

 

 
Zapsala: Ing.Nováková 

 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
 
 
  ….......................................................................................................................................................... 
                   Václav Bohdaský                                                          Martina Kůstková                            


